

✓

ДОГОВІР № 15.11.22-9
поставки товарів

м. Ужгород

«15» листопада 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Ужфарм» в особі директора Олійник Зоряни Зеновіївни, що діє на підставі Статуту (далі - Постачальник), з однієї сторони, та

Ужгородська ЗОШ І-ІІІ ступенів №9 Ужгородської міської ради Закарпатської області в особі директора Роман Людмила Володимирівна, що діє на підставі Статуту (далі Покупець), з другої сторони, (далі названі Сторони, а окремо – Сторона) уклали цей договір поставки (далі - Договір) про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти у свою власність та оплатити Товар (лікарські засоби і інші фармацевтичні товари, косметичні та парфумерні товари, медичні та ортопедичні та інші товари). *ФК-021-2015-33693000-4*

1.2. Придбання товару Покупцем здійснюється не для перепродажу третім особам.

1.3. Якість Товару повинна відповідати вимогам стандартів України і бути підтверджена відповідними документами компетентних органів (сертифікат якості, тощо).

2. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Постачальник зобов'язується:

2.1.1. Передати Покупцеві Товар у власність.

2.1.2. Скласти та підписати видаткову накладну.

2.1.3. Забезпечити якість Товару відповідно до чинних в Україні технічних умов та стандартів, усувати виявлені Покупцем недоліки Товару.

2.2. Покупець зобов'язується:

2.2.1. Прийняти обумовлений в даному Договорі Товар;

2.2.2. Оплатити вартість Товару у визначені цим Договором строки (терміни);

2.2.3. Підписати видаткову накладну в рамках цього Договору.

3. ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ ДОГОВОРУ

3.1. Товар доставляється (перевозиться) силами та засобами Покупця.

3.2. Місце передачі товару: за окремою домовленістю Сторін.

3.3. Строк поставки/передачі товару: протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати погодження Сторонами всіх умов поставки.

4. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ, СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

4.1. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання та діє до 31.12.2022 року.

4.2. Договір може бути розірваний достроково при невиконанні чи неналежному виконанні однією із Сторін умов договору, чи в інших випадках, при цьому кожна із Сторін повідомляє іншу про його розірвання не менше, ніж за 30-ть днів в письмовій формі.

4.3. Сума даного Договору складає: 10 644,55 грн. (Десять тисяч шістьсот сорок чотири грн. 55 коп.), в т.ч. ПДВ – 650,42 грн (Шістьсот п'ятдесят грн. 42 коп.)

4.4. Розрахунок за товар між сторонами здійснюється згідно наданого рахунку і накладної.

4.5. Оплата за Товар здійснюється у національній валюті на поточний рахунок Постачальника вказаний у реквізитах цього Договору, протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту отримання Покупцем рахунку (рахунку-фактури).

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

5.2. У разі несплати вартості Товару Покупцем у строк, установлений умовами цього Договору, Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості неоплаченої партії Товару за кожний день прострочення.

6. ФОРС-МАЖОР





Кваліфікація до договору № № Uuf-00010 від 15.11.2022 р.

постачальник:

Покупець:

Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №9 Ужгородської міської ради Закарпатської області

Договір:

Договір купівлі-продажу

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Алохол Табл н 50 (1050922 до 01.09.26)	2	Упаков 107,45	214,9
2	Аміак Arbor Vitae 10% р-н Флакон 40 мл (040722 до 31.07.24)	15	Упаков 19,75	296,25
3	Афлубін Табл н 48 (2151018А до 01.01.27)	1	Упаков 279,7	279,7
4	Афлубін Флакони 50 мл (2138090А до 01.09.26)	1	Упаков 257,3	257,3
5	Бинт 5м*10см ТАБУЛА ВІТА нестерильний марлевий (08 до 01.08.28)	20	Упаков 5,55	111
6	Борна кислота Arbor Vitae 3% р-н Флакон 20 мл (040722 до 31.07.25)	3	Упаков 8,5	25,5
7	Валеріани екстракт (Болгарія) Табл 0,03 г н 100 (415422 до 01.05.24)	1	Упаков 98,35	98,35
8	Валідол Табл н 10 Дарниця (PL990522 до 31.05.24)	15	Упаков 12,85	192,75
9	Вата 25 г стерильна (08/2022-08 до 01.08.27)	25	Упаков 5,15	128,75
10	Вітамін С Табл д/жув 500 мг н 10 апельсин KB3 (AP860921 до 01.09.23)	3	Упаков 12,85	38,55
11	Водню пероксид Arbor Vitae р-н 3% Флакон 200 мл (150922 до 30.09.24)	30	Упаков 15,45	463,5
12	ГАММА Тонометр мех. 700К зі стетоскопом (Б/С до 06.09.27)	1 <>	574,35	574,35
13	Дибазол ампл. 5,0 Ампл 1% р-ну 5 мл н 10 дін Дарн. (СА10222 до 01.02.26)	1 <>	131,55	131,55
14	Дротаверин Arbor Vitae Табл 40 мг н 30 (0363348 до 30.06.27)	3	Упаков 28,2	84,6
15	Іод 5% р-н спирт. Arbor Vitae Флакон 20 мл (090922 до 30.09.25)	35	Упаков 15,65	547,75
16	Корвалмент Капс 100мг н 80 (VE1060622 до 06.06.25)	1	Упаков 100,3	100,3
17	Левомеколь Arbor Vitae Мазь туба 40 г (080922 до 30.09.24)	2	Упаков 26,55	53,1
18	Лейкопл. "D.S." Ниткана осн. 7,2 х 2,5 см н 1 (0331) (DS202205445 до 13.05.27)	300 упаковок	1,8	540
19	Лоратадин Arbor Vitae Табл 10 мг н 10 (0063367 до 31.07.27)	1	Упаков 17,55	17,55
20	Магне в-6 Антистрес Табл п/о н 60 (2LC9A до 01.02.24)	3	Упаков 408,8	1 226,4
21	Магнікум-антистрес Табл в/о блістер н 60 (VB270722 до 02.07.24)	1	Упаков 250,45	250,45
22	Магнікум-антистрес Табл в/о блістер н 60 (VB250722 до 01.07.24)	1	Упаков 250,45	250,45
23	Мезим Форте Табл 10 000 ОД н 10 (18066 до 01.11.24)	3	Упаков 61,5	184,5
24	Мезим Форте Табл 10 000 ОД н 10 (18066 до 01.11.24)	2	Упаков 61,5	123
25	Нікотинова кислота Табл 0,05 г н 50 (110522 до 01.05.26)	2	Упаков 40,55	81,1
26	Но-шпа Табл 0,04 г н 24 (AR205D до 01.03.25)	2	Упаков 79,65	159,3
27	Панкреатин 8000 Табл п/о 240 мг н 50 Тернофарм (1010822 до 01.08.24)	2	Упаков 69,15	138,3
28	Пантенол М Балон 116 г (012PB072 до 30.06.25)	1	Упаков 77,75	77,75
29	Септефрил Arbor Vitae Табл 0,2 н 10 (0410822 до 01.08.25)	8	Упаков 11,75	94
30	Серветки Спиртові «ІМ» 6*3 см н 100 (2021-11 до 30.11.24)	3	Упаков 30,1	90,3
31	Спазмалгон табл Табл н 20 (121565 до 01.07.24)	5	Упаков 94,8	474
32	Траумель С Мазь 50 г (98055 до 30.09.24)	2	Упаков 312,55	625,1
33	Цетрин Табл 10 мг н 20 (B2201970 до 30.04.25)	1 <>	123,25	123,25
34	Цетрин Табл 10 мг н 20 (B2202538 до 30.06.25)	1 <>	123,25	123,25
35	Цитрамон Д Табл н 10 (PX490722 до 01.07.25)	15	Упаков 27,85	417,75

Разом:

8 565,65

У тому числі ПДВ:

560,34

Всього найменувань 35, на суму 8 565,65 грн.

Вісім тисяч п'ятсот шістьдесят п'ять гривень 65 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятсот шістьдесят гривень 34 копійки



Покупець:

Виділив(ла):



Експлікація до договору № № Uuf-00011 від 15.11.2022 р.

Постачальник:

Покупець:

Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №9 Ужгородської міської ради Закарпатської області

Договір: Договір купівлі-продажу

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Бахіла Н/СТ. поліетиленова 2В 2,5г штука *** (S21 до 31.10.27)	100 шт	0,85	85
2	Ібупрофен Табл 0,2 г н 50 Борщаг. *** (1280622 до 01.06.25)	2 Упакові	55,35	110,7
3	Магнію сульфат Амл 25% р-ну 5 мл н 10 ГФ *** (0059013 до 01.02.27)	1 Упакові	32,6	32,6
4	Нурофен Форте Табл 400 мг н 12 *** (MV388 до 01.05.25)	3 Упакові	124,3	372,9
5	Парацетамол Табл 500мг н 10 Дарниця *** (PH490822 до 01.08.26)	3 Упакові	26,05	78,15
6	Рукавиці н/ст 7-8 ЛАТЕКС ПУДР. Медікар Safe-Touch пара (М) *** (5332 до 31.08.26)	100 Упакові	3,7	370
7	Рукавиці н/ст 7-8 НІТРИЛ НЕПУДР. пара сині (М) *** (2022-01 до 31.01.25)	50 Упакові	5,1	255
8	Хлоргексидин Arbot Vitae р-н 0,05% Флакон 100 мл *** (020522 до 31.05.24)	5 Упакові	13,9	69,5
9	Шприц 5 мл ІМ з 2-ма голками 22G (0,7x38мм). 23G (0,6x32мм) Одноразовий *** (20211125 до 31.10.26)	28 шприц	1,95	54,6
10	Шприц БД 2 мл Одноразовий *** (2111123 до 01.10.26)	50 шприц	2,2	110

Разом:

342

1 538,45

У тому числі ПДВ:

Всього найменувань 10, на суму 1 538,45 грн

Одна тисяча п'ятсот тридцять вісім гривень 45 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок



Покупець:

Виписав(ла):



861

12.36

Ецифікація до договору № № Uuf-00012 від 15.11.2022 р.

Остачальник:

Покупець:

Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №9 Ужгородської міської ради Закарпатської області

Договір:

Договір купівлі-продажу

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Бальзам Зірочка ТАБУЛА ВІТА Баночка 4 г (112021, придатний до 30.11.2024)	2 Упакові	13,2	26,4
2	Валеріана Arbor Vitae Табл 30 мг Баночка н 50 (200722 до 01.06.24)	2 Упакові	21,45	42,9
3	Ватні палички "D.S." н 200 п/ет (Б/С до 31.12.30)	1 упаковк	28,55	28,55
4	Крем Цілюща Сила з декспантенолом ТАБУЛА ВІТА 30 г (010622, придатний до 30.06.2026)	1 Упакові	50,15	50,15
5	Цитросепт екстракт фл. 50 мл (1121 до 01.11.24)	1 Упакові	392,45	392,45

Разом:

540,45

У тому числі ПДВ:

90,08

Всього найменувань 5, на суму 540,45 грн.

П'ятсот сорок гривень 45 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'яносто гривень 08 копійок



Покупець:

Виписав(ла):

